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nagnsiuil >> Stay in Domestic and Dividend Play

aa1aiuuil : SET Index founiodiurulaeianszians 30
anfiulinasauszdy 1,585 aanauilazAanqduas Taaawizatinobs
HTusagavinauasnsdamefiduiifiauasiniaay 8.56 an o &udu
gofululsznadagnasawiiasdn 4.5 Wuay. wausiithaimu

Avffdvnagnsg 1.8 Wuay.

wTiuaatasuil : 151a1aIn SET Index azuniod Sideways ¢
Haﬁwmsﬁfamm?'imeoLﬁmmmﬂuiuﬁ'm'ﬁﬂmﬁ'mmaaﬂ aeiv'lsh
mum'mmmulumamﬁoamuswe‘mnauﬁw510 uazdofitssiau
aadufs Government Shutdown maaamgﬂmnmma sdvilszidiu
feAnunNsAidsdasiinauatnolndda aazdnanhiudunduan
daudasdnafovinlvingunasoudearonain NI Y
Domestic Play fdraflunageiiazds Outperform aann

nagns : doutiuaanuijulungu Domestic wag Dividend Play
usuiiiaus.a. : ADVANC, AOT, BCH, CK, SISB

(FSS 1fluitfinmimoninduuazgdnamuiiesiu IPO uav SISB)

Fund Flow -utlnssugidunuluaiingfiana US$3428u winidu
fulnaluaiinlaniu US$2708 1w uaueiilvaaanaintng US$56
a1 uwnTlunszuddunuindanmelyatinginiaannnssusnnintu
wazanigaztfiuninasanmensavide i ln
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Market Summary (Bloomberag

27-12-18 %1 Day %WTD %MTD

SET 1,556.93 -0.55 -2.94 -5.69
SET50 1,040.71 -0.66 -3.11 -5.29
Daily turnover (Bt mn) 49,510.10  (Btemn)
Market cap (Bt bn) 15,819.93 (Bt bn)
Market P/E (x) 14.60 (x)
Market P/BV (x) 1.82  (x)
Market yield (%) 3.25 (%)
Forward P/E (Bloomberg 2018E 2019E
SET 14.44 13.33
China 10.24 9.14
Hong Kong 10.67 9.68
Indonesia 16.57 14.53
Korea 8.62 8.52
Philippines 17.62 15.67
Taiwan 12.58 12.40
S&P500 15.32 14.14

27-12-18 Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 17,497.99 19,330.49 -1,832.5
Proprietary (Bt mn) 5,964.45 7,554.54 -1,590.1
Local Institution(Bt mn) 8,549.10 4,001.62 4,547.5
Retail (Bt mn) 17,498.56 18,623.45 -1,124.9

SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th

2712-18 Buy Sell Net
Institution 74,395 63,507 10,888
Foreign 59,356 61,134 -1,778
Local 166,131 175,241 -9,110

Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock 27 Dec 26 Dec 25 Dec 24 Dec 21 Dec
PTTEP 195.46 47.73 262.09 56.56 149.99
PTT 179.85 53.57 137.55 23.68 17.76
BEAUTY 91.81 45.01 60.25 34.10 182.44
EA 79.81 116.57 33.60 1.37 1.34
CPN 74.50 8.28 5.27 2.85 6.07

2runitiueu >> BEM <<

e uwupinda ;aihvanatl 2019 windu 11.70 1n

o msuenadulmuliddesl 2057 wauanAuAdiy 1.3 usuayu. uag
A, virlanudnadunisidutalussazanignilandan it
dnwaggsfafinssusduaaduenusn Aaiflu  Defensive Stock 7
wangdunisiaaanulunieilagiiu

e mai1ls 4Q18 1a Y-Y anntfinasa+ilaasnsifinduy asusuiy
MTasdssafindy uavnanidaanafianae arurrlsietl 2018
A8 +13% Y-Y agii 3.5 Wuaw.

Usuiduddayuil

(0) aqUnnwnisasnuil 2018 fuilusnlusaunifullAdunindasnunn
ﬂsummﬁwamammmﬂuau SAniTulsuRY 29% aaiaviu EM -17% ud
Aea1n DM 7 -12% 571U Small cap. 379u39n31%u Big cap. mvusumu
féramwianla mwfo‘immﬂmmnaamsmmsmamg qu mﬁmﬁanmu
229 Fed &9 4 A% waviinmuBssldntasannilguviidaauas Brexit 7
fiaufla &Husjuiinus @ Underperfrom snngafia tuifie Sumisn awis
viaufim uazidnnsafind doluusazilinfinguil Underperform atinsiias
1 agunauun Outperform Taaaulufldalyl drdsannTumuduuasils nau
fifilananduun Outperform luflniinunnigada viasimuagsuman

(+) agusuraIswaidd saadlsgng 4Q18 waonanm 4.8 wiluay.
anad 10.8% Q-Q usiifiudu 18% Y-Y rrlsAimainazanas Q-Q tAnain
fi'\“l‘imnmsmmi‘mamuﬁamm (TMB a1 TMBAM)  winalaiiffusianis
Aanam AadnAlsdndazanassd 5% Q-Q lasannisindunasarldang
Alildeandafidnfiuauagma sudrlsdddu Y-Y idaandldanasrsas
nilgufiasasmuaaumwniiifduiasamzlusinasanalug e
A'lsanazas KTB uay BBL azla'lédfs Q-Q uay Y-Y windlsand 4Q18
dwldenudiaie  agvintinlsanatl 2018 wasnguagd 2.07 wauay.
+12.6% Y-Y Tadfigatusay 5 1 wwiuwnTinisuasnaldsandesy uas
nsauaN CoF 'ldddu us'ldsuusenaduainnaldassanfangnaitcaad
BN ﬁmmimmmnummsl,mu‘imwaan'\"l,mmam‘i,uﬂ 2018 Aa KTB (wusindia
sianmingautl 2019 9 23 um) way TMB (wuzih 4a sianmuneantl 2019

i 2.64 1)

(0) KSL isznarrlsagnd 4Q18 (ifiau &.a. - a.a.) A 114 au. win'lisu
FEAsRLARIIMIUINA WuNansaiu I unanananu -562 au. (4Q17
2101 -1.55 Wuay., 3Q18 210nNuU -95 |au.) wiiagzmiaaldeay wegn
wadveanaaadoanas wnduilu Low Season uasgsAaluiin vinlu
o lsdudundanies 5.3% ann 13.8% W 3Q18 aurrlsaniifetl
2018 (flaoim n.a.) agil 848 au. -57% Y-Y mnliniud1lsAaw agfinls
Unfiuiee 149 au. winTiniwinglindasanid wedo'bigala e
ihaanaatans i 12-13 wudsalaud wafiiniaglng Bottom wéy sa
Weavilaunseiulinanihananduuidiuduy Aaedinfvnls AY51AN
tihuwunaduiii 3.5 un

(+) GPSC naw.uiuzaulunannsliiaiusin GLOW 16 us GLOW gavane
SPP1 findamdn 124MW fideaglufianuas WHA aavilavnnswynane fa
finasiAnduly 3Q19 udeain GLOW 21a SPP1 wéiuaraiaii GPSC gaeld
WU 1.25 usuaw. (fda 100%) lunsdia GLOW 7 90 u/viu anasannas
fiaudliaua 94.5 u/Yu wwsgin SPP1 aan 131ae31 GPSC mamﬁumu 6
viiuau. dvavnadu TOP luszosduwmefimsasnuluaisaag  uelsiily
fleyvnAu PTTGC waz PTT weiluszazamigdanulvgfldlssiamionuaain
AlsAsshanandy wwusingda GPSC (2019TP 70 u. felisiudiad) wue
#a PTT (2019TP 58 u.) PTTGC (2019TP 120 u.) TOP (2019TP 93 u)
wnelddsyTamitussazanaindadl

flagaildasfinnin
28 5.A. - dus51: ganwaiinusallanisune (w.a.)
31 s.A. - 3u: PMI anANNTHAR 5.A.
4 3.0. - 1951 MU BaNAALNEAST (5.A.)
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Equities Index
SET

SET50

Dow Jones 30
S&P 500
NASDAQ Comp
FTSE 100

Hang Seng
Nikkei 225
Shanghai Comp
Weighted Taiwan
KOSPI

Straits Times

Kuala Lumpur Comp

Jakarta Comp
Philippines Comp
S&P ASX 200

VIX Index

MSCI Indices
MSCI AC World

MSCI Asia Pac Ex Japan
MSCI Asia Ex Japan

MSCI EM Asia
MSCI Thailand

P AHEAD

ool ast
1,556.93
1,040.71

22,878.45
2,467.70
6,554.36
6,685.99

25,478.88

20,077.62
2,483.09
9,641.56
2,028.44
3,044.74
1,690.72
6,127.85
7,450.01
5,597.20

30.41
Close

450.32

471.80

589.96

480.01

565.02

Foreign Fund Flows

(US Million)
India
Indonesia
Philippines
Korea
Taiwan
Thailand
Vietham
Total

Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb

S50Z18
S50F19
$50G19
S50H19
S50M19
S50U19
$50Z19

Last
-20.55
16.92
-6.19
38.14
269.83
-56.22
7.65
249.57

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

CPF
BEM
GULF
EA
GLOW
BEAUTY
CBG
GPSC
EGCO
MTC

NVDR TOP SELL
Stock

Scc
BDMS
CPALL
AOT
PTTEP
INTUCH
ADVANC
CPN
IVL
TOP
Source: SET

%1 Day %WTD
-0.55 -2.94
-0.66 -3.11
1.14 3.09
0.86 2.99
0.38 3.89
-1.52 -2.03
-0.67 -1.07
3.88 -0.84
-0.61 -1.32
1.72 -0.09
0.02 -0.98
1.12 0.02
1.08 1.08
1.02 0.44
0.44 0.04
0.42 2.80
-1.48 -0.50

%1 Day MTD
0.58 -0.11
0.43 -0.41
0.21 -0.61
0.28 -0.59
-0.45 -2.69
WTD MTD

-144.95 284.49
2.30 -413.70

-20.65 -9.98

200.19 -70.40

-154.41  -2,371.14

-138.44 -86.43
15.73 14.36

-240.23  -2,652.80

Settle Change Vol (‘000)
1,036.85 -3.65 45,164
1,031.60 -8.40 218
1,025.00 -13.50 501
1,023.70 -11.50 235,801
1,020.80 -10.70 14,468
1,017.10 -10.80 3,487
1,014.90 -11.00 243

Net Value Close
(Bt m) 27-12-18
143.91 24.10
121.63 9.65

65.64 77.75
63.19 41.75
63.04 88.50
52.20 6.60
51.75 31.00
45.49 57.50
41.11 244.00
34.75 48.25
Net Value Close
(Bt m) 27-12-18
-248.71 432.00
-225.74 24.50
-115.46 68.75
-115.31 63.25
-97.27 113.00
-80.26 47.00
-76.86 169.50
-72.83 73.25
-66.88 53.25
-64.09 65.00

%MTD
-5.69
=929
-9.40
-9.83

-10.25
-5.67
-3.88

-10.53
-4.06
72053
-2.65
=727/

0.50
2.22
1.56
-0.82
65.80
%1 M
-7.76
-3.89
-3.75
-4.10
-4.74

YTD
-4,605.28
-3,715.50
-1,076.01
-5,882.77
-12,280.5
-8,990.73

1,866.71
-34,684.1

Ol (‘000)
73,387
499

446
224,342
13,869
6,869
180

change
0.00
1.58
-0.96
0.00
0.57
0.00
-5.34
-8.00
-1.61
0.00

change
0.47
-6.67
-0.36
-1.17
0.00
0.00
-0.59
-0.34
0.47
-1.14
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(+) winarauanigasdsuddu waanudumiulunaindened
atingsialiias ndvanseninsTuduiidsuanasliiiay -3% fau
wanndusnwindnafeanniulunguanavinssu

(-) aaaviugisddsudmanavarnrulunguenuauduasainioa
FagaswgAatutlviin

(0) sarataidamindliudnaunau udiladafidasseiodadia
manIsalmaAsEgAazasIufidersaadacatvsaiiias

(+) mduumudeardwfaieufunaaafansy argnagiiuinn
32.50 un/farasansy

Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 32.50 32.56 0.17
USS / Euro 1.14 1.14 0.13
Yen / US$ 110.82 111.01 0.17
Yuan / USS 6.87 6.89 0.28
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 45.95 44.61 3.00
Singapore GRM - - -
Gold (COMEX) 1,278.60 1,281.10 -0.20
BDI 1,271.00 1,279.00 -0.63
ZINC 2,495.00 2,474.00 0.85
CRB index 170.49 172.94 -1.42

Source: Bloomberg  *onshore rate

(-) 1atisTudiu NYMEX deuauifiau n.w. anad -3.48 % wnagil
44.61 paaai/infisa ndadamihsiuduanisiiuddunii 7 du
138 InnTeaaAe

() ;M masd1 COMEX douauifiau n.w. Usuditiu 8.1 aaaas an
agi 1281.1 aaaari/aaud

*diayaliundia Cash Balance nyangsaasidanlumiin 3**
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Cash Balance Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-7) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
DCORP (T/0) 26/11/2018 04/01/2019
ECF (T/0) 24/12/2018 01/02/2019
ECF-W2 (T/0) 24/12/2018 01/02/2019
ORI-W1 (T/0) 11/12/2018 18/01/2019
SEAOIL (T/A) 11/12/2018 28/12/2018
SISB (T/0) 11/12/2018 18/01/2019
UREKA (T/0) 17/12/2018 04/01/2019

DISCLAIMER: swmuaﬂnﬁi@ﬁﬁmuu‘iﬁmuﬁnm%“wﬂ fiudte asa e (uvnu) U’ dayafilnnglunenuatuigndavindunuiuguaas
LmaawauamL‘i‘immsamstﬁmmmmmL'T.faaa uaz/vsafianugadas  atglsAauuiEnlifusasanugndasasuiuuasdiayadenan  dayauay
mmmumﬂsmaaﬂ‘luswﬂa'mannum:mmsmauuuﬂaa uily vdaudnldaaannailaebidasudolvinuarionin wWEnhitanulseaodiazings
visadiuliigaonu a\mwﬁau“samwé“nmwumumﬂiwng‘tuﬁﬂmuauuu sufosEmlilasulssfunanauununianaaasmdnnindautayadl
Unngudadtele wnichisuAatausaanudsnalag Aaduannnirdayavitamnuiulusanuainidldldbinasdlafoy gaimualisdnm
dayauazldnasiiiaadvsaunaulunisdadulaainu

ummwaaaauamawﬁ‘lumauaua”mmmumﬂsmaaﬂ’tuswnmuaunu vhufitviglahdayauazanuiulusauatiiuiltilseiaomi daaan dauilae
vidh ihaanudsevialnaunsdasssanubinennavdauediu  TaslilssuauanafumadnealdnesannudEnalnin  msasnulundnniwes
AnuLie FaunumisdndayanasRansanadsaunaunaunisdadulaanu

widvudnniweg Alude lasa 9da (uwnau) aradlugguasniwasag (Market Maker) wazgaanluddgudasdndauius (Derivative Warrants) uu
ndnnsndilnngaglussnuaiud Taadsne anrdavinuniesngiuamdnniwgavdedonand dorfu unaamumsﬁnmswa Haalunivdadiznu
davludAruansdndauusdavnannaudadulaanu
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